檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

基隆市教師職業工會　函

地址：20544基隆市暖暖區暖暖街350號

承辦人：張有恆

電話：24584951

傳真：24575467

電子信箱：keelung20110501@gmail.com

受文者：基隆市教師職業工會

發文日期：中華民國102年12月5日

發文字號：基教職工秘字第1020000110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明段(0000110A00_ATTCH6.doc)

主旨：本會擬於103年3月22日（星期六）上午九時至十一時，假

基隆市教師研習中心１０９階梯教室，舉行『第二屆第一

次會員代表大會』並改選理事長暨理、監事，敬請　貴支

會推派代表，詳如附件，請　查照。

說明：

一、本次大會會議內容如下：

(一)改選理事長暨理、監事。

(二)審議本會102年度決算表、資產負債表草案。

(三)審議本會103年度預算表草案。

(四)審議本會103年度工作計畫表草案。

(五)綜合議題討論。

二、依據本會章程規定，各支會會員代表人數有所不同(附件

三)，各支會會員學校代表人數係依據102年11月30日預繳1

03年度會費之會員人數而定。各支會出席代表名單(附件

二)敬請於102年12月31日(星期二)下午4點整之前，親送或

傳真、電子郵件送(寄)達本會(以傳真方式者，並請來電

確認)；逾期未送(寄)達出席代表名單者，本會視同 貴支

2

74

第2頁，共3頁

裝

訂

線

會同意延續102年1月13日第一屆第三次會員代表大會之出

席代表名單(附件四，但須排除已退休、離職、停權者)。

三、『第二屆第一次會員代表大會』代表名單，日後經本會召

開審查會議並報府核備後，將無法更換代表，敬請各支會

審慎處理，以免 貴支會權益受損。

正本：基隆市教師職業工會過港幼兒園支會會長李蓓霞老師(學校代轉)、基隆市教師職

業工會中正國小支會會長王智立老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會正濱國小

支會會長陳釗文老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會忠孝國小支會會長薛繼明

老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會和平國小支會會長陳玉梅老師(學校代轉)

、基隆市教師職業工會八斗國小支會會長李佳俊老師(學校代轉)、基隆市教師職

業工會信義國小支會會長李雅玲老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會東信國小

支會會長張文龍老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會中興國小支會會長程桂芳

老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會東光國小支會會長陳湘玲老師(學校代轉)

、基隆市教師職業工會深澳國小支會會長黃冠銘老師(學校代轉)、基隆市教師職

業工會深美國小支會會長鄭潓妏老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會月眉國小

支會會長林友德老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會仁愛國小支會會長洪福仁

老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會南榮國小支會會長莊智森老師(學校代轉)

、基隆市教師職業工會成功國小支會會長朱源清老師(學校代轉)、基隆市教師職

業工會尚智國小支會會長黃文祝老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會安樂國小

支會會長柴成瑋老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會西定國小支會會長余漪芬

老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會建德國小支會會長陳昇暉老師(學校代轉)

、基隆市教師職業工會武崙國小支會會長張桂英老師(學校代轉)、基隆市教師職

業工會長樂國小支會會長禹金華老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會隆聖國小

支會會長華鵬瀛老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會七堵國小支會會長曾燕玲

老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會五堵國小支會會長張志祥老師(學校代轉)

、基隆市教師職業工會華興國小支會會長蔡世前老師(學校代轉)、基隆市教師職

業工會堵南國小支會會長宋承恩老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會瑪陵國小

支會會長王麗雅老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會復興國小支會會長李孟真

老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會長興國小支會會長曾雄豪老師(學校代轉)

、基隆市教師職業工會中山國小支會會長雷新民老師(學校代轉)、基隆市教師職

業工會中華國小支會會長陳志宏老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會太平國小

支會會長尹誠老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會德和國小支會會長鄭明昌老

師(學校代轉)、基隆市教師職業工會中和國小支會會長吳信雄老師(學校代轉)、

基隆市教師職業工會暖暖國小支會會長江麗淑老師(學校代轉)、基隆市教師職業

工會八堵國小支會會長黃佳玉老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會碇內國小支

會會長張宗秀老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會暖江國小支會會長丁文貞老

師(學校代轉)、基隆市教師職業工會暖西國小支會會長邱月詩老師(學校代轉)、

基隆市教師職業工會聖心小學支會會長陳惠玲老師、基隆市教師職業工會明德國

中支會會長陳柏君老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會銘傳國中支會會長江民

山老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會信義國中支會會長孫淑勤老師(學校代

轉)、基隆市教師職業工會中正國中支會會長陳俊明老師(學校代轉)、基隆市教師

職業工會成功國中支會會長楊錦秀老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會南榮國

2

74

第3頁，共3頁

裝

訂

線

中支會會長鄭建民老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會正濱國中支會會長王妙

鐶老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會建德國中支會會長林璀瑤老師(學校代

轉)、基隆市教師職業工會百福國中支會會長陳秋雯老師(學校代轉)、基隆市教師

職業工會碇內國中支會會長施志光老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會武崙國

中支會會長李冠儀老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會經國學院支會會長謝正

英老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會崇右學院支會會長吳宏達老師(學校代

轉)、基隆市教師職業工會暖暖高中支會會長徐明得老師(學校代轉)、基隆市教師

職業工會安樂高中支會會長李啟嘉老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會中山高

中支會會長李若維老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會八斗高中支會會長李正

皓老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會基隆女中支會會長鄧欣怡老師(學校代

轉)、基隆市教師職業工會基隆商工支會會長戴育文老師(學校代轉)、基隆市教師

職業工會基隆海事支會會長鍾志賢老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會基隆高

中支會張如琦老師(學校代轉)、基隆市教師職業工會基隆特教支會會長劉玟伶老

師(學校代轉)

副本：基隆市教師職業工會(含附件) 2013-12-05
13:18:25

理事長 顧 翠 琴